お客様各位

「つくるんです®」価格改定のお知らせ

2023 年 7 月 18 日

株式会社プラザクリエイトソウゾウ事業本部

つくるんです部

拝啓 平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、弊社「つくるんです®」商品の一部の価格を下記の日程で改定させていただきます。

 これまで業務の効率化を始めとするコストダウンに努めて参りましたが、昨今の経済情勢の変化

による原材料・物流・製造コスト、人件費高騰のため、企業努力では吸収出来ない状況となりま

した。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

 今後も企業努力を行いながら品質の維持・向上、更なるサ－ビスの充実に励み、お客様のご期待

に応えられるよう努めていく所存でございます。

 なお、ご不明な点などございましたらお客様センターまでご連絡ください。

 引き続きより一層のご指導、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

法人様向け価格改定日： 2023 年 7 月 21 日注文分より順次

つくるんですオンライン各店価格改定日：2023 年 8 月より順次

改定対象商品：  添付の別紙参照                                    以上

JAN コード 商品名 【改定前】販売価格（税込） 【改定後】販売価格（税込） up（税込）

4937550030798  ＤＧ１０１ ミニハウス テイラー  4290   4720   430
4937550030804  ＤＧ１０２ ミニハウス スタディ  4290   4720   430
4937550030811  ＤＧ１０４ ミニハウス フラワー  4290   4720   430
4937550030828  ＤＧ１０５ ミニハウス キッチン  4290   4720   430
4937550030835  ＤＧ１０８ ミニハウス ガーデン  4290   4720   430
4937550030842  ＤＧ１０９ ミニハウス コーヒー  4290   4720   430
4937550030859  ＤＧＭ０１ ミニハウス ソーホー  2860   3150   290
4937550030866  ＤＧＭ０２ ミニハウス エントランス  2860   3150   290
4937550030873  ＤＧＭ０３ ミニハウス 木の小屋  2860   3150   290
4937550030880  ＤＧＭ０４ ミニハウス キャンプカー  2860   3150   290
4937550030897  ＤＧＭ０５ ミニハウス バルコニー  2860   3150   290
4937550030903  ＤＧＭ０６ ミニハウス デザート  2860   3150   290
4937550031771  ＬＫ７０１ 機関車  6160   6780   620
4937550031788  ＬＧ５０１ マーブルパルクール  4290   4720   430
4937550031795  ＬＧ５０２ マーブルスクワッド  4290   4720   430
4937550031801  ＬＧ５０３ マーブルエクスプローラー  4290   4720   430
4937550031818  ＬＧ５０４ マーブルクライマー  4290   4720   430
4937550031825  ＴＧ５０１ エッフェル塔  1760   1940   180
4937550031832  ＴＧ３０１ 飛行機  1100   1210   110
4937550031849  ＴＧ４０１ 観覧車  1100   1210   110
4937550031856  ＴＧ４０２ グランドピアノ  1100   1210   110
4937550031870  ＴＧ４０４ メリーゴーランド  1100   1210   110
4937550031887  ＤＧ１０６ ミニハウス リビング  4290   4720   430
4937550031894  ＤＧ１０７ ミニハウス ベッドルーム  4290   4720   430
4937550031900  ＤＧ１１ ミニハウス ポーチ  5280   5810   530
4937550031917  ＤＧ１２ ミニハウス ルーフトップ  5280   5810   530
4937550031924  ＤＧ１３ ミニハウス スタジオ  5280   5810   530
4937550031931  ＬＫ７０２ 飛行船  6160   6780   620
4937550032402  ＴＧ４０５ フクロウボックス  1100   1210   110
4937550032471  ＬＫ５０１ 振り子時計  6160   6780   620
4937550032501  Ｄ２００ ティラノサウルス 大  6160   6780   620
4937550032525  Ｄ２１０ ティラノサウルス 小  2860   3150   290
4937550032532  Ｄ４４０ ステゴサウルス  2860   3150   290
4937550032549  Ａ４００ マンモス  2860   3150   290
4937550033614  ＴＧＮ０２ 五重塔  2420   2670   250
4937550033621  ＭＣ４０１ レーシングカー  1760   1940   180
4937550033638  ＭＣ５０１ 貨物蒸気機関車  1980   2180   200
4937550033645  ＭＣ５０２ トレーラーヘッド  1980   2180   200
4937550033652  ＭＣ７０１ オフロードカー  1980   2180   200
4937550033676  ＤＧ１４３ ベーカリー  4290   4720   430
4937550033683  ＤＧ１４５ フラワー ショップ  5280   5810   530
4937550033706  ＬＫ５０２Ｓ トレジャーボックス  3850   4240   390
4937550034376  ＤＧＭ０７ ミニハウス マイアトリエ  3520   3880   360
4937550034383  ＤＧＭ０８ ミニハウス マイルーム  3520   3880   360
4937550034406  ＴＧ５０４ ビンテージカー  1980   2180   200
4937550034413  ＴＧ５０５ トラム  1980   2180   200
4937550034468  ＴＧ３０９ テナーサックス  1540   1700   160

4937550034475  ＴＧ４０９ ドラム  1540   1700   160
4937550034499  ＴＧ４１１ チェロ  1540   1700   160
4937550034635  ＬＧＡ０１ マーブルナイトシティ  5940   6540   600
4937550034703  ＴＧ５０８ エクスカバター  2420   2670   250
4937550034710  ＴＧ４１４ コンクリートミキサー  2420   2670   250

4937550034871  ＴＧ４１２ タワーブリッジ  2310   2550   240
4937550034888  ＴＧ５０７ ビッグベン  2310   2550   240
4937550034925  ＬＫＢ０１Ｄ 奏でる蓄音機  13200   14520   1320
4937550035120  ＤＧ１５２くまの本屋さん  2860   3150   290
4937550035137  ＤＧ１５３くまの休日  3520   3880   360

4937550035144  ＤＧ１５４くまのお花屋さん  3520   3880   360
4937550035168  ＳＴ００４テレスコープ  3960   4360   400
4937550035281  ＴＧ６０４ ヴァイオリン  1540   1700   160
4937550035298  ＴＧ６０５ エレキギター  1540   1700   160
4937550035359  ＴＧ５０９ フロントエンドローダー  2420   2670   250
4937550035533  ＤＺ１１２折り鶴 壱  1980   2180   200
4937550035540  ＤＺ１３４折り鶴 弐  1980   2180   200